

JH Holding Grimstrup ApS

Egebakken 11, Grimstrup, 6818 Årre

Årsrapport for

1. januar - 31. december 2015

CVR-nr. 31 60 51 21

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 31. maj 2016.


Jan Højrup
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors erklæringer

Ledelsesberetning

- 4 Selskabsoplysninger
- 5 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2015

- 6 Anvendt regnskabspraksis
- 8 Resultatopgørelse
- 9 Balance
- 11 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet

JH Holding Grimstrup ApS
Egebakken 11
Grimstrup
6818 Årre

CVR-nr.: 31 60 51 21

Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Jan Højrup, Direktør

Revision

Martinsen
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Edison Park 4
6715 Esbjerg N

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten er at investere i aktier, anpartar og andre værdipapirer.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat efter skat udgør 1.168.685 mod 639.158 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2015</u>	<u>2014</u>
Bruttotab	-13.453	-10.076
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-1.684.346	0
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder	927.156	441.766
Andre finansielle indtægter	2.063.458	311.094
1 Øvrige finansielle omkostninger	-25.406	-39.564
Resultat før skat	1.267.409	703.220
2 Skat af årets resultat	-98.724	-64.062
Årets resultat	1.168.685	639.158
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	-30.310	51.766
Udbytte for regnskabsåret	50.600	49.200
Overføres til overført resultat	1.148.395	538.192
Disponeret i alt	1.168.685	639.158

Balance 31. december

Aktiver		<u>2015</u>	<u>2014</u>
Note			
Anlægsaktiver			
3	Kapitalandele i associerede virksomheder	1.247.402	1.277.712
	Gældsbrief	76.636	77.292
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>1.324.038</u>	<u>1.355.004</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>1.324.038</u>	<u>1.355.004</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavender hos associerede virksomheder	1.166.844	1.903.440
	Tilgodehavende selskabsskat	0	23.819
	Andre tilgodehavender	957.466	390.000
	Tilgodehavender i alt	<u>2.124.310</u>	<u>2.317.259</u>
	Andre værdipapirer og kapitalandele	5.433.609	5.143.645
	Værdipapirer i alt	<u>5.433.609</u>	<u>5.143.645</u>
	Likvide beholdninger	2.115.557	1.055.477
	Omsætningsaktiver i alt	<u>9.673.476</u>	<u>8.516.381</u>
	Aktiver i alt	<u>10.997.514</u>	<u>9.871.385</u>

Balance 31. december

Passiver		2015	2014
<u>Note</u>		<u> </u>	<u> </u>
	Egenkapital		
4	Virksomhedskapital	125.000	125.000
5	Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	109.232	139.542
6	Overført resultat	10.701.038	9.552.643
	Egenkapital i alt	<u>10.935.270</u>	<u>9.817.185</u>
	Gældsforpligtelser		
	Selskabsskat	2.643	0
	Anden gæld	9.001	5.000
	Forslag til udbytte for regnskabsåret	50.600	49.200
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>62.244</u>	<u>54.200</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>62.244</u>	<u>54.200</u>
	Passiver i alt	<u>10.997.514</u>	<u>9.871.385</u>

7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Noter

	<u>2015</u>	<u>2014</u>
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre renteomkostninger	25.406	39.564
	25.406	39.564
2. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat moder	98.724	64.043
Regulering af tidligere års skat	0	19
	98.724	64.062
3. Kapitalandele i associerede virksomheder		
Anskaffelsessum, primo	1.138.170	1.138.170
Tilgang i årets løb	1.966.346	0
Afgang i årets løb	-472.176	0
Kostpris ultimo	2.632.340	1.138.170
Opskrivning, primo	139.542	87.776
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	-757.190	441.766
Årets tilbageførsler på afgang	190.176	0
Udbytte	-957.466	-390.000
Opskrivninger ultimo	-1.384.938	139.542
Regnskabsmæssig værdi ultimo	1.247.402	1.277.712
4. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital primo	125.000	125.000
	125.000	125.000

Noter

	<u>31/12 2015</u>	<u>31/12 2014</u>
5. Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		
Reserve for opskrivninger primo	139.542	87.776
Resultatandel	<u>-30.310</u>	<u>51.766</u>
	<u>109.232</u>	<u>139.542</u>
6. Overført resultat		
Overført resultat primo	9.552.643	9.014.451
Årets overførte overskud eller underskud	<u>1.148.395</u>	<u>538.192</u>
	<u>10.701.038</u>	<u>9.552.643</u>
7. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Ingen.		